令和元年 9 月吉日

白心会のご案内

拝啓 仲秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今年は、10 月 2 日より東京にて日本救急医学会総会が開催されます。これに伴いまして、

恒例の白心会を下記のとおり企画致しました。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上多数ご参

加いただきます様お願い申し上げます。

尚、出席人数把握のため、貴施設でご参加可能な先生のお名前をＦＡＸにてご回答頂きます様

お願い申し上げます。準備の都合上 9月 17日（火）までにご返送頂ければ幸いです。

敬具

記

日  時   令和元年 10 月 2 日（水）19 時 30 分 宴会開始

場  所   路地裏本格中華 陳家私菜 有楽町店

東京都千代田区丸の内 3-1-1 国際ビル B1

☎ 03-3214-5888 アクセス： 東京フォーラム 徒歩 3 分

ＪＲ有楽町駅/地下鉄有楽町駅 徒歩 1 分

都営三田線日比谷駅 徒歩 1 分

地下鉄日比谷駅 徒歩 3 分

会   費   1 万円

現地幹事   東京医科大学 救急・災害医学分野

お問い合わせ先  大阪大学医学部附属病院 高度救命救急センター ℡06-6879-5707